
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

KNIRPS balkónový žulový sokl
25 kg

Cena za dopravu
0 Kč

6490,-

Žulový podstavec Knirps je vyroben z luxusní leštěné žuly, tyč je vyrobená z nerezové oceli. Manipulace s ním je snadná díky rukojeti. Hrany
podstavce jsou zaoblené, takže zabraňují nebezpečí poranění. Slunečník můžete bezpečně ukotvit pomocí robustní nerezové trubky a dvou
zajisťovacích šroubů. Součástí balení jsou redukční kroužky včetně vložek, které jsou určené pro slunečníky s průměrem stojné tyče od 25 až
48 mm (vždy je nutné zohlednit velikost slunečníku a doporučené minimální zatížení každého modelu). Na povrchu jsou vyryté nápisy
„knirps". 
 
Technické údaje: 

Dostupnost
do 7 dnů

Kat č.
85897KN25

podstavec z leštěné žuly■

trubka z nerezové oceli■

rukojeť ■

redukční kroužek (pro slunečníky s různým průměrem tyče)■

cena-bez-dph: 5 364 Kč

materiál: zrcadlově leštěná žula, nerezová ocel (tyč a výsuvná rukojeť)■

průměry tyčí: 25 až 48 mm (redukční kroužky 25/32/38/48)■

rozměry: 55 x 25 x 7,5 cm (celková výška s koly 8,5 cm)■

hmotnost 25 kg■

horní tyč cca 30 cm■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

